
VÝPRODEJ TOPENÍ
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

NA VŠECHNA ELEKTRICKÁ TOPENÍ
SLEVA AŽ 50 %

APETIZÉR CATERER
• materiál: sklo
• objem: 9,5 cl
• rozměry: 5,6 × 6,8 cm
• bal.: 48 ks
• vhodný pro mytí v myčce nádobí
• cena za 1 ks

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

– 40 %

9,08*
7,50

NOVINKA

12. 2. – 25. 2. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob5

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


VÝPRODEJ

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

NEMUSÍ BÝT DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH.

AKCE

AKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

NA VYBRANÉ DRUHY TEXTILU
SLEVA AŽ 40 % 

UNIVERZÁLNÍ SUBSTRÁT
• univerzální substrát pro 

přesazování okrasných rostlin
• dlouhodobá stabilní struktura 

a vysoký obsah všech 
důležitých živin

• bal.: 20 l

GRILOVACÍ BRIKETY 12,5 kg
• základem pro výrobu 

grilovacích briket je rozdrcené 
dřevěné uhlí, je vyrobeno 
z tvrdého dříví listnatých 
stromů (buk, dub, habr)

• jako pojivo je použit 
potravinářský škrob

• díky lisování se grilovací brikety 
vyznačují vysokou výhřevností

• bal.: 12,5 kg

SKLENĚNÝ BOX S VÍKEM
• materiál: skleněná dóza s plastovým víčkem
• objem: 820 ml a 1220 ml
• cena za 1 ks od 

ADBLUE + NÁLEVKA
• pro katalytickou redukci oxidů dusíku ve výfukových 

plynech dieselových motorů
• redukuje obsah oxidů dusíku v kombinaci s SCR
• čirá bezbarvá kapalina syntetické močoviny o vysoké 

chemické čistotě

SLEVA 30 % 
NA PLASTOVÉ 
ÚLOŽNÉ BOXY

SLEVA 20 % 
NA STRUHADLA

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

 54,33 *
44,90

1 BAL.

 482,79 *

399,00

2 BAL.

 470,69 *

389,00

3 BAL. A VÍCE

 458,59 *

379,00

 90,75 *
75,00

 168,19 *

139,00
CENA OD

 5 l   139,00   168,19 *
 10 l   249,00   301,29 *

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

2

cN2505_01-06.indd   2cN2505_01-06.indd   2 29.01.2025   16:4629.01.2025   16:46



AKCE

AKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

LINIE SKLENIC SWAN
• materiál: mušelínové sklo
• sklo na sekt a prosecco využívá perlivý bod 
• vyrobeno na Slovensku
• bal.: 6 ks

SKLENICE NA IRSKOU KÁVU
• materiál: sklo
• objem: 240 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks

PŘÍBORY BERNINI
• materiál: vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10
• tloušťka materiálu: 3 mm (nůž AISI 420 18/0) • klasický moderní design
• leštěný povrch a rafinované detaily

PŘÍBORY SUPERGA
• materiál: vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10 (nůž AISI 420 18/0)
• tloušťka materiálu: 2 mm
• s leštěným povrchem, elegantní a nadčasový design 
•  bal.: 6 ks • cena za 1 ks od

LINIE VADA
• materiál: porcelán
• vhodná do myčky nádobí a mikrovlnné trouby
• linie obsahuje: talíře, hrnek a šálky s podšálky
• cena za 1 ks od 

PROFESIONÁLNÍ PÁNVE ST1-PRO
• materiál: hliník s nepřilnavým povrchem
• 4mm silné lisované hliníkové tělo, plná indukční základna, 

trubková ocelová rukojeť
• silná odolnost proti oděru 15 000–20 000 cyklů
• ⌀ 20 cm, 24 cm, 26 cm, 28 cm, 32 cm, 36 cm
• bal.: 1 ks • cena za 1 ks od

• materiál: nerez. ocel 18/8
• různé velikosti a objemy • bal.: 1 ks

PEKÁČE STAR
• materiál: litina
• různé rozměry a barvy
• cena v přepočtu za 1 ks od 

SLEVA 20 % 
NA CEDNÍKY A ŠPIČÁKY

SLEVA 30 % 
NA NA RENDLÍK 

A HRNCE S POKLICÍ

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

– 26 %

 75,63 *
62,50

– 40 %

 39,33 *
32,50

 30,25 *
25,00
CENA OD

– 25 %
– 30 %

 29,65 *
24,50

– 30 %

 543,29 *

449,00

– 25 %

 1 076,90 *

890,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2505_01-06.indd   3cN2505_01-06.indd   3 29.01.2025   16:4729.01.2025   16:47



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KONVICE SKLO R-7610
• objem: 1,7 l 
• příkon: 2000 W 
• možnost nastavení teploty 60, 70, 80, 90 a 100 °C/barevná 

LED světelná indikace pro každou teplotu 
• odnímatelné nerezové sítko na čaj • funkce Keep Warm 
• automatické vypnutí při zapnutí bez vody

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA R-2809
• extra velký objem 8,5 l se dvěma nezávislými koši 4,25 l
• příkon: 2400 W • možnost nastavení teploty v rozmezí 40–200 °C
• barevný LED dotykový panel s 8 přednastavenými automatickými 

programy • fritování s nízkým obsahem tuku – až o 80 % méně oleje
• ideální pro vaření 2 různých jídel současně

KÁVOVAR ECAM12.121.B
• rozměry: 238 × 430 × 351 mm
• příkon: 1450 W
• nastavení aromatu, 

velikosti a teploty kávy
• automatická funkce čištění 

a odvápňování
• tryska na pěnění mléka
• pro zrnkovou i mletou kávu
• tichý zabudovaný mlýnek 

s 13 typy mletí

ESPRESSO R-98045
• příkon: 1450 W
• vysokotlaká extrakce 19 barů 

pro dokonalou pěnu
• kompatibilní s kapslemi 

Nespresso, Dolce Gusto, Lavazza 
Blue, ESE pody a mletou kávou

• systém dvojí extrakce horké 
a studené kávy

• 7 úrovní množství hotové kávy
• odnímatelný průhledný 

zásobník na vodu o objemu 0,8 l

SALAMANDER GSL1001
• 3 polohy roštu
• 1× topné těleso s ochrannou mřížkou
• tác na nečistoty
• ochrana proti přehřátí
• teplotní rozsah: 50 až 300 °C
• časovač 30 min

VAKUOVÁ BALIČKA 
KOMOROVÁ GVS1000
• nerezové provedení
• vhodné pro vakuování různých 

potravin včetně tekutin
• nastavitelná doba procesu 

vakuování a sváření
• odnímatelná lišta pro snadné čištění
• výška komory: 11 cm
• vhodné pro sáčky o velikosti max. 

29,5 × 35 cm
• svářecí lišta: 295 mm
• sací výkon: 4,6 m3/hod.
• příkon: 0,63 kW/230 V
• rozměry: 359 × 429 × 345 mm

ELEKTRICKÝ CHAFING GCD1016
• určeno pro gastronádoby GN 1/1 o hloubce max. 100 mm
• vč. držáku víka a gastronádoby GN 1/1–100
• doba nahřátí: 15 min • protiskluzové nožky
• max. teplota: 90 °C • příkon: 1,6 kW/230 V

NÁŘEZOVÝ STROJ
• lakovaný odlitek z hliníkové slitiny
• nastavitelná tloušťka řezu 1 až 15 mm
• řezný stůl uložen šikmo
• řemenový převod • vestavěné brusné zařízení
• vhodné na nízké zatížení • bezpečnostní vypínač

 724,79 *

599,00
 2 891,90 *

2 390,00

 7 852,90 *

6 490,00

 2 770,90 *

2 290,00

 3 012,90 *

2 490,00

 10 877,90 *

8 990,00

 6 642,90 *

5 490,00
CENA OD

 GFS2030   8 990,00   10 877,90 *
 GFS2025R   6 990,00   8 457,90 *
 GFS2022   5 490,00   6 642,90 *
 GFS2025   6 790,00   8 215,90 *  3 133,90 *

2 590,00
CENA OD

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4

cN2505_01-06.indd   4cN2505_01-06.indd   4 29.01.2025   11:5129.01.2025   11:51



FINANCOVÁNÍ
splátkový program na vybrané výrobky0 %

FINANCOVÁNÍ

DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

POŘADAČE
• pro formát A4
• materiál: polypropylen
• celoplastové potažení
• šíře hřbetu: 50/80 mm
• 7 barev • bal.: 5 ks/barva

SKLENICE NA VÍNO 
MONTESE
• materiál: sklo crystalin
• objem: 360 ml, 490 ml
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

CHLADICÍ VITRÍNA MRFVC 3511
• chlazení: dynamické
• objem hrubý/čistý: 347/250 l
• teplotní rozsah: 2 až 9 °C
• rozměry police: 406 × 514,5 mm
• spotřeba za rok: 538 kWh
• rozměry (š × h × v): 597 × 654 × 1684 mm
• záruka: 36 měsíců
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• chladivo: R600a
• prostor na přepravku
• max. zatížení na polici: 45 kg

CHLADICÍ VITRÍNA 78 l
• prosklená ze 4 stran
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• max. zatížení na polici: 20 kg
• bezpečnostní sklo

CHLADICÍ VITRÍNA GGC 3270
• prosklená ze 4 stran
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• chladivo: R290
• max. zatížení na polici: 20 kg
• bezpečnostní sklo

CHLADICÍ VITRÍNA 
GSC 2350 WH
• chlazení: statické 

s pomocným ventilátorem
• objem hrubý/čistý: 336/324 l
• spotřeba za rok: 591 kWh
• rozměry (š × h × v): 

620 × 636 × 2011 mm
• záruka: 12 měsíců
• LED osvětlení
• max. zatížení na polici: 40 kg

ZAKLÁDACÍ OBAL
• matný, závěsný
• typ: U
• formát: A4
• tloušťka: 40 mikronů
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 338705

VÍČKO WECK
• materiál: plast
• ⌀ 7 cm
• bal.: 5 ks
• vhodné do cateringu
• cena je v přepočtu za 1 ks

 313,39 *

259,00

 7 247,90 *

5 990,00

 24 187,90 *

19 990,00

 15 112,90 *

12 490,00

 10 030,90 *

8 290,00

– 40 %

 36,30 *
30,00

1 BAL.

 78,53 *
64,90

2 BAL. A VÍCE

 72,48 *
59,90

 9,68 *
8,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NENÍ DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, MOŽNÉ 
OBJEDNAT

VÍČKA JSOU 
KOMPATIBILNÍ 
S ARO SKLENICÍ 
O OBJEMU 200 ml

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2505_01-06.indd   5cN2505_01-06.indd   5 29.01.2025   11:5129.01.2025   11:51



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PRODUKT MĚSÍCE
29. 1. – 25. 2. 2025

HOME OFFICE PAPÍR A4 80 G
3× 500 listů

• kompatibilní s inkoustovými a laserovými tiskárnami
• ochrana proti vlhkosti
• vhodný k domácímu a kancelářskému použití 

s technologií ColorLok, která zajistí, že výtisky budou 
mít černější černou a ostatní barvy budou syté a živé  240,79 *

199,00
 315,00 / 381,15 *

– 37 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00

Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00

So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2505_01-06.indd   6cN2505_01-06.indd   6 29.01.2025   11:5229.01.2025   11:52


	cN2505_01_fn_150
	cN2505_02_fnn_150
	cN2505_03_fnn_150
	cN2505_04_fn_150
	cN2505_05_fn_150
	cN2505_06_f_150



